
            

                                     ROZKŁAD JAZDY SZKOLNEGO AUTOBUSU PKS 

 

            DOJAZD do szkoły  Bałtów p. Wólka Trzemecka 

Godzina 
przyjazdu 

Przystanek 

7:23 Wólka Bałtowska 
(Wąwóz) 

7:25 Wólka Bałtowska 
(świetlica) 

7:27 Antoniów (skrzyżowanie 
Polański Las) 

7:29 Antoniów (sklep) 

7:32 Antoniów (zakręt 
Trzemcha) 

7:35 Wólka Trzemecka 
(kapliczka) 

7:36 Wólka Trzemecka 

7:39 Wólka Bałtowska (sklep) 

7:41 Wólka Bałtowska 
(skrzyżowanie Kolonia) 

7:45 Bałtów (szkoła) 

 

ODJAZD  kierunek  - Wólka Trzemecka („Pętla”) 

Godzina  Przystanek 

13:00 14:00 15:36 Bałtów (szkoła) 

13:04 14:04 15:39 Wólka Bałtowska 
(skrzyżowanie Kolonia) 

13:06 14:06 15:41 Wólka Bałtowska (sklep) 

13:09 14:09 15:44 Wólka Trzemecka 

13:10 14:10 14:45 Wólka Trzemecka 
(kapliczka) 

13:13 14:13 15:48 Antoniów (zakręt 
Trzemcha) 

13:16 14:16 15:51 Antoniów (sklep) 

13:18 14:18 15:53 Antoniów (skrzyżowanie 
Polański Las) 

13:20 14:20 15:55 Wólka Bałtowska 
(świetlica) 

13:22 14:22 15:57 Wólka Bałtowska (Wąwóz) 



 

  

ROZKŁAD JAZDY SZKOLNEGO AUTOBUSU PKS

 

                            

                Dojazd do szkoły  Okół- Bałtów 

Godzina Przystanek 

7:35 Okół Ignacówka 

7:37 Okół (kaplica) 

7:38 Okół (szkoła) 

7:39 Okół (Dom Ludowy) 

7:40 Okół (skrzyż. Michałów) 

7:41 Pętkowice (betoniarnia) 

7:42 Pętkowice (sklep) 

7:44 Skarbka (skrzyżowanie) 

7:45 Skarbka (dom weselny) 

7:50 dojazd  Bałtów (szkoła) 
 

 

 

 

 

 

Odjazd ze szkoły – kierunek Okół 

Godzina odjazdu Przystanek 

13:00 14:00 15:35 Bałtów - szkoła 

13:05 14:05 15:40 Skarbka (lecznica) 

13:07 14:07 15:41 Skarbka (skrzyż.) 

13:10 14:10 15:44 Pętkowice (szkoła) 

13:12 14:12 15:46 Pętkowice (skrzyż.) 

13:15 14:15 15:48 Okół (kościół) 

13:18 14:18 15:50 Okół (skrzyż. Michałów) 

13:21 14:21 15:51 Okół (skrzyż. na karczmę) 

13:28 14:28 15:52 Okół (szkoła) 

13:30 14:30 15:53 Okół (kaplica) 

13:32 14:32 15:55 Okół-Ignacówka 
 

 

 



              GIMBUS     Dojazd do szkoły 

 

 

 

 

 

                                           Odjazd 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Godzina Przystanek 

7:05 Lemierze 

7:10 Wycinka 

7:15 Podgórze 

7:20 Boria 

7:25 Magonie 

7:30 Maksymilianów (las) 

7:35 Maksymilianów 

7:40 Rudka 

Godzina Przystanek 

13:00 14:00 15:30 Szkoła 

13:05 14:05 15:35 Rudka 

13:07 14:07 15:43 Maksymilianów 

------ 14:10 15:45 Maksymilianów (las) 

13:10 14:15 15:50 Magonie 

13:15 14:18 15:52 Boria 

13:17 14:20 15:55 Podgórze 

13:20 14:25 15:57 Wycinka 

13:25 14:28 16:00 Lemierze 


